
A

DET 4
DET 2

B

R25812- Spacer

 7
10

 

DET 3

 1510 

 4
30

 

DET 1

 1700 PRE-ASSEMBLED

A TABLE

B SEAT

C
op

yr
ig

h
t 

La
p

p
se

t 
G

ro
u

p
 L

td

1/2DATE: 23.2.2026
Doc.Code: 313767
Rev.: 1

RF2596M

MODULE TEMPLATE



900735
M8x60 Allen Screw

909256
M8 Washer

913562
M8 Cap Nut

900735
M8x60 Allen Screw

909256
M8 Washer

913562
M8 Cap Nut

900342
M8x16 Allen Screw

909256
M8 Washer

909850
M8x25 Allen Screw

909256
M8 Washer

913562
M8 Cap Nut

R25812- Spacer

DET 1 DET 2

DET 3 DET 4

C
op

yr
ig

h
t 

La
p

p
se

t 
G

ro
u

p
 L

td

2/2DATE: 23.2.2026
Doc.Code: 313767
Rev.: 1

RF2596M

MODULE TEMPLATE



-Entfernen Sie zunächst Schmutz und Feuchtigkeit vom lackierten Metall bzw. von der Holzoberfläche und bringen Sie den

16.2.2021

- Kiinnitä tuotekyltti ruuveilla tolppaan noin 2 metrin korkeuteen kuvan 1 mukaisesti.

- Puhdista maalattu metalli- tai vaneripinta pölystä ja kosteudesta. Liimaa tarra kuvan 2 mukaisesti.

- Rengör den pulverlackerade metallytan eller laminatytan så att den blir fri från smuts och fukt. Fäst etiketten enligt fig. 2.

- Clean the painted metal or plywood surface from dirt and moisture. Fasten the sticker as shown in the figure 2.

- Avant de coller l’étiquette, nettoyez le composant métallique peint ou la plaque de contreplaqué, de toute saleté. La surface
doit être sèche (voir image 2).


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6

	Sheet2
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9
	Drawing View10


